
Page 1/8

POLSKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA - DOSTAWA 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ WRAZ Z USŁUGĄ DYSTRYBUCJI DLA MIEJSKICH 
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W BYDGOSZCZY – SPÓŁKA Z O.O.

226/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 
w Bydgoszczy – spółka z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1385 t.j.) oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych o łącznym szacowanym 
wolumenie 8.397,00 MWh dla potrzeb obiektów należących do Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w 
Bydgoszczy spółka z o.o. Wskazana wielkość energii elektrycznej ma charakter orientacyjny oparty 
na danych o zużyciu energii elektrycznej w poprzednich latach.
Identyfikator procedury: 6a63e8be-a705-4116-ab6e-a11312966009
Wewnętrzny identyfikator: ZP-011/D/RZ/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (dalej UPZP), Zamawiający może wyznaczyć termin 
składania ofert krótszy niż 35 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji 
Unii Europejskiej, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu 
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i 
skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione W świetle powyższych przepisów Zamawiający 
zdecydował się zastosować art. 138 ust 2 pkt 2 UPZP w przeprowadzeniu postępowania 
przetargowego na dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji i skrócił termin składania 
ofert do 15 dni. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert wynika z 
konieczności zagwarantowania ciągłości dostaw energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego. 
Obecnie obowiązujące umowy na dostawę energii zawarte są na okres do 31.12.2023 r. Realizacja 
procedury zmiany sprzedawcy wymaga aby nowe umowy zawarte zostały przed 10 grudnia 2023 r. 
Wyznaczenie terminu składania ofert bez skrócenia go, uniemożliwiłoby udzielenie zamówienia w 
terminie zabezpieczającym ciągłość dostaw energii po okresie obowiązywania aktualnych umów. Za 
możliwością zastosowania przepisu art. 138 ust 2 pkt 2 UPZP przemawia również to, że ze względu 
na charakter przedmiotu zamówienia przygotowanie przez wykonawców oferty nie powinno być 
czasochłonne (w porównaniu np. do zamówienia na dostawy specjalistyczne urządzeń lub zamówień 



Page 2/8

na roboty budowlane), wobec czego skrócenie terminu na składanie ofert nie powinno w żaden 
sposób wpłynąć na konkurencyjność postępowania i nie pozbawia wykonawców możliwości udziału w 
tym postępowaniu.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące miejsca realizacji zamieszczone zostały w 
do SWZ – Szacowane zużycie energii elektrycznej.

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). Sposób sporządzenia dokumentów 
elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń musi być zgodny 
z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 
grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz 
wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. JEDZ stanowi dowód 
potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnienie warunków udziału w postępowania na dzień 
składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki 
dowodowe. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je 
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów 
publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17.02.2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca, wskazał w formularzu JEDZ dane umożliwiające 
dostęp do tych środków. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich 
prawidłowość i aktualność. Wykonawca składa wymagane oświadczenia i dokumenty zgodnie z 
odpowiednimi wzorami stanowiącymi załączniki do SWZ. Dokumenty w wersji elektronicznej 
wykonawca sporządza w jednym z formatów zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 
wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 
wymagań dla systemów teleinformatycznych , tj. wykazem formatów danych oraz standardów 
zapewniających dostęp do zasobów informacji udostępnianych za pomocą systemów 
teleinformatycznych używanych do realizacji zadań publicznych oraz zaleceń i rekomendacji 
Zamawiającego zawartych w SWZ. Ofertę, oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust 1 UPZP, 
podmiotowe środki dowodowe, w tym zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym 
mowa w art. 118 ust. 3 UPZP, pełnomocnictwo, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach 



Page 3/8

danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, z zastrzeżeniem formatów, o 
których mowa w art. 66 ust. 1 UPZP, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych. Wymagania 
sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie, tj.: 1)stały dostęp do sieci Internet o 
gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/ s, 2)komputer klasy PC lub MAC o 
następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, 
jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje, 3) 
zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa inna niż Internet Explorer, 4) włączona obsługą 
JavaScript, 5) akceptacja plików typu „cookies”, 6)zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub 
inny obsługujący format plików .pdf.. Szyfrowanie na Platformie odbywa się za pomocą protokołu TLS 
1.3. Oznaczenie czasu odbioru danych przez Platformę stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 
w Bydgoszczy – spółka z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne oraz w wydanych na 
jej podstawie aktach wykonawczych o łącznym szacowanym wolumenie 8.369,00 MWh dla potrzeb 
obiektów należących do Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy spółka z o.o. 
zlokalizowanych na ternie miasta Bydgoszcz. Wskazana wielkość energii elektrycznej ma charakter 
orientacyjny oparty na danych o zużyciu energii elektrycznej w poprzednich latach.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące miejsca realizacji zamieszczone zostały w 
załączniku do SWZ – Szacowane zużycie energii elektrycznej.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.4 Wznowienie



Page 4/8

Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najkorzystniejszą ofertą za realizację danej zamówienia będzie oferta, która uzyska największą 
liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert "Cena". Ocenie zostaną poddane wyłącznie oferty 
niepodlegające odrzuceniu. Szczegółowy Opis kryteriów i sposobu oceny ofert zawarto w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Wszelkie kwestie dotyczące Odwołania zostały uregulowane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych. 1) Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów UPZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX UPZP tj. 
odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-
578 UPZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 UPZP. 2) Odwołanie wnosi się w 
terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
(b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 3) Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 4) 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1) i 2) powyżej wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5) Jeżeli zamawiający mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia. 6) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:



Page 5/8

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 
w Bydgoszczy – spółka z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne oraz w wydanych na 
jej podstawie aktach wykonawczych o łącznym szacowanym wolumenie 28,00 MWh dla potrzeb 
obiektu należącego do Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy spółka z o.o. zlokalizowanego 
w Grzybowie. Wskazana wielkość energii elektrycznej ma charakter orientacyjny oparty na danych o 
zużyciu energii elektrycznej w poprzednich latach.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Grzybowo
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące miejsca realizacji zamieszczone zostały w 
załączniku do SWZ – Szacowane zużycie energii elektrycznej.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najkorzystniejszą ofertą za realizację danej zamówienia będzie oferta, która uzyska największą 
liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert "Cena". Ocenie zostaną poddane wyłącznie oferty 
niepodlegające odrzuceniu. Szczegółowy Opis kryteriów i sposobu oceny ofert zawarto w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia



Page 6/8

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Wszelkie kwestie dotyczące Odwołania zostały uregulowane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych. 1) Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów UPZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX UPZP tj. 
odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-
578 UPZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 UPZP. 2) Odwołanie wnosi się w 
terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
(b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 3) Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 4) 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1) i 2) powyżej wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5) Jeżeli zamawiający mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia. 6) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych

6. Wyniki

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.



Page 7/8

Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 5540309241
Departament: Dział Zamówień
Adres pocztowy: ul. Toruńska 103  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-817
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: tz4@mwik.bydgoszcz.pl
Telefon: +48525860986
Adres strony internetowej: http://www.mwik.bydgoszcz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mwik_bydgoszcz
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:tz4@mwik.bydgoszcz.pl
http://www.mwik.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik_bydgoszcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Page 8/8

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0f53119f-a4a1-4e48-8cfd-021d835a1781 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-22Z 09:55:45Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00711168-2023
Numer wydania Dz.U. S: 226/2023
Data publikacji: 2023-11-23Z


